16-02-2024 00:05:32

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Requerimento se faz necessário, tendo em vista que os locais supramencionados encontram-se com
quantidade considerável de entulhos propiciando a existência de criatórios de roedores, peçonhentos e toda espécie de
pequenos animais transmissores de anomalias que acometem os seres humanos.

Solicitação do recolhimento e limpeza do local

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-10-2018

RUA SACADURA CABRAL, AEROPORTO, 38.406-396, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: RUA SACADURA CABRAL AO LADO DA EMPRESA AGRO-LÂNDIA

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Michele Bretas

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 8559/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CEARÁ, 2465, CUSTODIO PEREIRA, 38.405-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Juliano Modesto

Sala das Sessões, 9 de outubro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Juliano Modesto

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Juliano Modesto 1

1Total